
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-19/4-2013 

 

Z jednání VV 

INFO: 

Rozdělení členských příspěvků a dotací na rok 2013 – informace budou zaslány e-mailem sekretářům 

jednotlivých klubů. 

Návrh nového disciplinárního řádu – návrh bude zaslán e-mailem sekretářům jednotlivých klubů k 

připomínkování. POZOR: své připomínky zasílejte e-mailem nejpozději do 30.4. 2013 !!! 

 

Z jednání STK 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Pokuty: 

- STK uděluje pokutu oddílu Vys. Újezd ve výši 50,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání III. A č. 1701 

- STK uděluje pokutu oddílu Zdice B ve výši 100,- Kč za neúplné nahlášení výsledku utkání III. B č. 1703  

- STK uděluje pokutu oddílu Chaloupky ve výši 500,- Kč za pozdní předložení registr. průkazů ke kontrole + 

nedostavení se zástupce klubu na jednání STK dne 10.4. 2013 
 

3. Hlášení výsledků: 

 

POZOR: STK (KM) v návaznosti na udělené pokuty v začátku jarní části soutěží 2012 / 2013 upozorňuje na 

článek 20 RS (výňatek): Oddíly POVINNĚ nahlásí: Soutěž, kdo s kým hrál, výsledek utkání, výsledek 

poločasu a jméno rozhodčího.  

U dospělých pak dále střelce branek domácího i hostujícího družstva a počet diváků !!! 
 

4. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR viz www.ofsberoun.cz  

 

Z jednání KM 

 

1. Výsledky mistrovských utkání: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno 

 

2. Nařízené změny utkání: 

- OP st. přípravka - skupina E – Beroun – 27. 4. 2013 – začátek turnaje ve 14:00, hřiště Na Máchovně. 

- OP ml. přípravka - skupina D (o 1.-6. místo) – čtvrtek 25.4. od 16:30 v Drozdově - vzhledem ke kolizi s 

turnajem škol McDonalds Cup. 

- OP st. přípravka - skupina G – sobota 18.5. od 9:00 v Lochovicích. 

- OP st. žáci – č. utkání 1505 Všeradice – Podluhy/Rpety – KM nařizuje změnu začátku utkání 8. 5. 2013 

v 11:30 hod. na hřišti ve Všeradicích. Důvod: utkání se bude hrát jako předzápas III. B Všeradice – 

Libomyšl. 

3. Pokuty: 

Žebrák – OPstŽ č. 1702 – pozdní nahlášení výsledku – 100,- Kč 

Hořovicko – OP st. přípravky – skupina G – nesprávný tiskopis (Zápis) – 100,- Kč 

 

http://www.ofsberoun.cz/


4. Mladší žáci – nadstavbová část: 

Příští týden začne nadstavbová část soutěže mladších žáků (finálová skupina „C“). 

N 2 0 1 Králův  Dvůr A - Drozdov/Cerhovice so 15.00 
 

27.4. 

N 2 0 2 Králův  Dvůr B - Praskolesy so 13.00 
 

27.4. 

N 2 0 3 Zdice - Hýskov pá 17.30 
 

26.4. 

N 2 0 4 Hořovicko - Beroun B pá 17.30 Bzová 26.4. 

 

Pozn.: kompletní rozlosování nadstavbové části v příštích UZ, v příštích dnech pak také na webu OFS.  

 

5. Oprava termínu: 

– ml. přípravka - skupina E (o 7.-11. místo) - turnaj v Litni se odehraje v sobotu 20.4. 2013 od 9:00 hodin 

Nejbližší turnaje - přípravky: 

Starší přípravky: 

Skupina E – neděle 21.4. od 10:00 v Zadní Třebani 

Skupina G – sobota 20.4. od 9:00 v Žebráku 

Skupina H – neděle 21.4. od 9:00 v Cerhovicích 

Mladší přípravky: 

Skupina E (o 7.-11. místo) – sobota 20.4. od 09:00 v Litni 

Skupina D (o 1.-6. místo) – čtvrtek 25.4. od 16:30 v Drozdově 

6. Přípravky – zápisy z turnajů - POZOR: 

- KM upozorňuje kluby, aby pro pořádání turnajů přípravek používaly výhradně (!) formuláře OFS Beroun – 

tj. soupisky, seznamy a především Zápisy pro turnaje (POZOR na počet účastníků turnaje) – ke stažení 

na webu OFS Beroun - viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument 

Při předložení jiných tiskopisů či nesprávném a nečitelném vyplnění se kluby vystavují postihu – viz Rozpis 

soutěží (Sazebník pokut) 

- KM proto upozorňuje všechny oddíly přípravek, aby při vypisování všech „turnajových“ Zápisů  

dodržovaly (!) nasazená čísla pro jednotlivé týmy (viz minulé UZ): 

Z jednání DK (11.4. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Ungr Jan – Tlustice – 1 týden – 8.4.-15.4. 2013 – JDŘ 6a 

Pánek Michal – Zdice – 1 týden – 8.4.-15.4. 2013 – JDŘ 5a 

Dupač Petr – Březová – 8 týdnů – 8.4.-3.6. 2013 – JDŘ 3c 

Kuška Robert – Březová – 4 týdny – 8.4.-6.5. 2013 – JDŘ 3c 

Průša Milan – Drozdov – 1 týden – 8.4.-15.4. 2013 – JDŘ 6a 

Svoboda Kamil – Zdice – 6 týdnů – 8.4.-20.5. 2013 – JDŘ 3b 

Stádník Jaroslav – Zdice – 4 týdny – 8.4.-6.5. 2013  - zákaz výkonu funkce trenéra družstva – JDŘ 3c 

POKUTA: 

Zdice – pořádková pokuta – 1.500,- Kč – nesportovní chování funkcionářů a příslušníků družstva 

ŽÁDOST: 

Hašek Martin – Mořina – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 2 týdny 

nepodmíněně se mění na 2 týdny s podmínkou do 31.7. 2013 

Kovačík Petr – Všeradice – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 1 týden 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dokument


nepodmíněně se mění na 1 týden s podmínkou do 31.7. 2013 

Rajský Jan – Osov – žádosti o prominutí trestu se vyhovuje s tím, že zbytek trestu – tj. 3 týdny 

nepodmíněně se mění na 3 týdny s podmínkou do 31.7. 2013 

 

 

Z jednání KR 
 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou stále hlásit v sekretariátu 

OFS Beroun - Hlinky. 

 

Obsazení soutěží: 

 

OFS Beroun - 19. - 21.4. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   1 8 0 1 Stašov - Neumětely so 
  

Egrt, Spiegl, Koldová 

18.kolo 1 8 0 2 Karlštejn - Praskolesy so 
  

Knotek, Hájek, Krbec 

  
1 8 0 3 Osek - Komárov so 

  
Marx, Pecka, Zuska 

  
1 8 0 4 Chlumec - Trubín ne 

  
Krupa, Hájek, Rylich 

  
1 8 0 5 Podluhy - Zdice so 

  
Kareš, Šnajdr, Plecitý 

  
1 8 0 6 Tlustice - Újezd so 

  
Krůta, Špicl, Palek 

    1 8 0 7 Nižbor - ČL-U Beroun B so     Sekerka, Krupa, Bidšovský 

III.A   1 8 0 1 Tetín - Tmaň ne 
  

Sekerka 

18.kolo 1 8 0 2 Loděnice  B - Cembrit ne 
  

Kareš 

  
1 8 0 3 Nový Jáchymov - Kublov ne 

  
Chvátal 

  
1 8 0 4 Lužce - Svatá ne 

  
Krbec 

  
1 8 0 5 Broumy - Srbsko ne 

  
Koldová 

  
1 8 0 6 Zadní Třebaň - Hudlice so 

  
Kušo 

    1 8 0 7 Nižbor B - Vysoký Újezd ne 
 
14.00   Pos 

III.B   1 8 0 1 Osek B - Neumětely B ne 
  

Šnajdr 

18.kolo 1 8 0 2 Hostomice B - Všeradice so 
 
14.00 

 
Vlachopulos 

  
1 8 0 3 Lochovice - Rpety so 

  
Kros 

  
1 8 0 4 Vižina - Felbabka so 

 
14.00 

 
Belanský 

  
1 8 0 5 Libomyšl - Zdice B so 

  
Koza 

  
1 8 0 6 Cerhovice B - Drozdov so 

  
Chvátal 

    1 8 0 7 Běštín - Březová ne 
 
14.00   Plecitý 

IV.A   1 2 0 1 Stašov B - Chyňava ne 
 
10.15 

 
Bidšovský 

12.kolo 1 2 0 2 Mořina - Liteň so 
  

Pos 

  
1 2 0 3 Chodouň - Všeradice B ne 

 
10.15 

 
Setnička 

  
1 2 0 4 Chrustenice - Osov ne 

  
Knotek 

    1 2 0 5 Zdejcina - Hýskov B ne     Belanský 

IV.B   1 2 0 1 Chaloupky - Zaječov so 
 
14.00 Komárov Špicl 

12.kolo 1 2 0 2 Lochovice B - Praskolesy B ne 
  

Palek 

  
1 2 0 3 Tlustice B - Rpety B ne 

  
Veverka 

  
1 2 0 4 Drozdov B - Komárov B ne 

  
Kros 

    1 2 0 5 Újezd B - Žebrák B ne     Spiegl 

OPD   1 2 0 1 Drozdov - Neumětely so 10.15 
 

Plecitý 

12.kolo 1 2 0 2 Hostomice - Všeradice ne 
 
10.15 

 
Koza 

  
1 2 0 3 Chyňava - Komárov so 

 
10.15 

 
Zuska 



    1 2 0 4 Zdice - Hudlice so 
 
10.15   Rylich 

OPstŽ: 1 8 0 1 Tetín - Neumětely ne 
 
14.30 

 
Sekerka 

18.kolo 1 8 0 2 Loděnice - Všeradice ne 
 
15.00 

 
Kareš 

  
1 8 0 3 Lochovice - Komárov ne 

 
15.00 

 
Palek 

  
1 8 0 4 Zaječov - Újezd /Drozdov so 

 
10.15 

 
Kareš 

  
1 8 0 5 Podluhy/Rpety - Zdice so 

 
15.00 Podluhy Šnajdr 

  
1 8 0 6 Tlustice - Žebrák so 

 
14.30 

 
Palek 

    1 8 0 7 Nižbor/Chyňava - volno         

OPmlŽA: 1 4 0 1 Králův Dvůr A - Liteň/Zadní Třebáň so 
 
15.00 

  
14.kolo 1 4 0 2 volno - volno 

    

  
1 4 0 3 Hýskov - Hudlice pá 

 
17.30 

 
Chvátal 

    1 4 0 4 ČL-U Beroun B - Králův Dvůr B st 
 
17.30 24.4. Na Ostrově 

    1 2 0 4 Králův Dvůr B - Hudlice so 
 
13.00     

OPmlŽB: 1 4 0 1 Cerhovice/Drozdov - Praskolesy pá 
 
17.30 Cerhovice 

 
14.kolo 1 4 0 2 Neumětely/Všeradice - Komárov pá 

 
17.30 Neumětely 

 

  
1 4 0 3 volno - Rpety/Podluhy 

    
    1 4 0 4 Hořovicko - Zdice pá 

 
17.30 Bzová Palek 

3. Česká liga žen - D 

      
J3D   1 5 0 3 Mořina - FK Spartak Kaplice so 14.00   Pos 

             
OFS Beroun - 27. - 28.4. 2013 - úřední začátek v 17.00 hodin          

OP:   1 9 0 1 Nižbor - Stašov so 
  

Vlachopulos, Marx, Zuska 

19.kolo 1 9 0 2 ČL-U Beroun B - Tlustice ne 
 

Na Ostrově Spiegl, Plecitý, Setnička 

  
1 9 0 3 Újezd - Podluhy so 

  
Hájek, Krbec, Kušo 

  
1 9 0 4 Zdice - Chlumec so 

  
Bidšovský, Pos, Koldová 

  
1 9 0 5 Trubín - Osek ne 

  
Špicl, Krůta, Palek 

  
1 9 0 6 Komárov - Karlštejn so 

  
Krupa, Spiegl, Kros 

    1 9 0 7 Praskolesy - Neumětely so     Šnajdr, Kareš, Plecitý 

III.A   1 9 0 1 Nižbor B - Tetín ne 
 
14.00 

 
Koldová 

19.kolo 1 9 0 2 Vysoký Újezd - Zadní Třebaň so 
  

Rylich 

  
1 9 0 3 Hudlice - Broumy ne 

  
Kros 

  
1 9 0 4 Srbsko - Lužce ne 

  
Kušo 

  
1 9 0 5 Svatá - Nový Jáchymov ne 

  
Marx 

  
1 9 0 6 Kublov - Loděnice  B ne 

 
10.15 

 
Knotek 

    1 9 0 7 Cembrit - Tmaň ne 
 
10.15   Pecka 

III.B   1 9 0 1 Běštín - Osek B ne 
 
14.00 

 
Kareš 

19.kolo 1 9 0 2 Březová - Cerhovice B so 
 
14.00 Bzová Sekerka 

  
1 9 0 3 Drozdov - Libomyšl so 

  
Veverka 

  
1 9 0 4 Zdice B - Vižina ne 

  
Krupa 

  
1 9 0 5 Felbabka - Lochovice ne 

 
14.00 

 
Šnajdr 

  
1 9 0 6 Rpety - Hostomice B so 

  
Belanský 

    1 9 0 7 Všeradice - Neumětely B so     Krůta 

IV.A   1 3 0 1 Zdejcina - Stašov B ne 
  

Rylich 

13.kolo 1 3 0 2 Hýskov B - Chrustenice ne 
  

Hájek 

  
1 3 0 3 Osov - Chodouň so 

 
14.00 

 
Chvátal 

  
1 3 0 4 Všeradice B - Mořina ne 

 
14.00 

 
Krbec 



    1 3 0 5 Liteň - Chyňava ne     Vlachopulos 

IV.B   1 3 0 1 Újezd B - Chaloupky ne 
  

Pos 

13.kolo 1 3 0 2 Žebrák B - Drozdov B ne 
  

Chvátal 

  
1 3 0 3 Komárov B - Tlustice B ne 

  
Belanský 

  
1 3 0 4 Rpety B - Lochovice B ne 

 
14.00 

 
Bidšovský 

    1 3 0 5 Praskolesy B - Zaječov ne     Koza 

OPD: 

 
1 3 0 1 Zdice - Drozdov so 10.15 

 
Setnička 

13.kolo 1 3 0 2 Hudlice - Chyňava ne 14.00 
 

Kros 

  
1 3 0 3 Komárov - Hostomice so 

 
10.15 

 
Plecitý 

    1 3 0 4 Všeradice - Neumětely so 14.00 
 

Krůta 

OPstŽ: 1 9 0 1 Nižbor/Chyňava - Tetín so 
 
14.30 Nižbor Zuska 

19.kolo 1 9 0 2 volno - Tlustice 
    

  
1 9 0 3 Žebrák - Podluhy/Rpety ne 

 
15.00 

 
Chvátal 

  
1 9 0 4 Zdice - Zaječov ne 

 
15.00 

 
Krupa 

  
1 9 0 5 Újezd /Drozdov - Lochovice ne 

 
14.30 Újezd Pos 

  
1 9 0 6 Komárov - Loděnice ne 

 
14.30 

 
Belanský 

    1 9 0 7 Všeradice - Neumětely ne 
 
12.00   Krbec 

OPmlŽC: N 2 0 1 Králův  Dvůr A - Drozdov/Cerhovice so 15.00 
  

N2 

 
N 2 0 2 Králův  Dvůr B - Praskolesy so 13.00 

  

  
N 2 0 3 Zdice - Hýskov pá 17.30 

 
? 

    N 2 0 4 Hořovicko - Beroun B pá 17.30 Bzová ? 

 

Petr Milfait 


